DE BAR

6,00€
6,00€

5,00€

5,00€

Borrelhapjes

Droge worst met mosterd

Droge worst met noten met mosterd

Maredsouskaas

met Luikse siroop

Ballekes met mosterd

2,50€
4,80€
3,00€
4,50€
3,50€
4,00€
3,20€
4,00€

4,00€

Bieren van ‘tvat

Estaminet Pils . 5,2% . 25c1
Estaminet Pils . 5,2% . 50cl
Palm . 5,2% . 33cl

La Trappe Quadruple . 10% .25c1
Rodenbach Fruitage . 3,9% . 25cl
Brugge Triple . 8,7% . 33cl
Steenbrugge wit . 4,8% . 25cl
Steenbrugge blond . 6,5% . 33c1

Steenbrugge bruin . 6,5% . 33cl
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4,00€ ———

3,00€

3,560€ ——
4,50€ ——
4,75€ ——
5,00€ —
5,00€ ——
5,00€ ——

2,306 —

Bieren

Cornet . 8,5%

— Rodenbach Classic . 5,2%

Palm Royale . 7,5%

Duvel . 8,5%

Urthel Saisonniére . 6%
Urthel Hop-it . 9,5%
Urthel Samaranth . 11,5%
La Trappe Quadruple . 10%

Estaminet Pils NA . 0,0%
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Vraag ook naar onze suggestie-bieren !
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DE BAR

7,50€
7,50€
7,50€
8,00€
7,50€
7,50€
8,50€
7,50€

6,00€

Klassiekers

Cocktails

—— Caipirinha

— Mojito

— Mojito Strawberry

—— Bubble Mojito

— Strawberry Daiquiri

—— Mango Daiquiri

— Moscow Mule
— Aperol Spritz

— Piscine . rosé

8,00€

8,00€

7,50€

7,50€

6,50€

8,00€

en pompelmoescreme

Minder Klassiekers

De Zwave & Ziveraire . Jameson . ginger ale,
limoen

Basil Smash . gin . basilicum . limoen,
kandijsuiker

Mojito Ket . fruitig bier

Chinese Stuut . gin . tonic ginger ale,
gembersiroop . limoen

Le Bob . mangosap, aardbeisap,

limoen, gembersiroop - N.A.

Cuba Libre . bruine rhum . coca-cola . limoen

Bekijk ook onze suggesties
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e Aperitieven

6,00€ —— Apéro Maison witte rum .
aardbeisap . limoen

6,00€ — Coupe de Cava

5,006 — Kir

7,00¢€ — Kir Royal

7,00€ —— Violette . cava

5,00€ —— Pineau des charentes

5,00€ —— Martini . wit of rood

5,006 —— Porto rouge

5,00€ —— Picon

5,00€ ——— Campari

5,006 —— Pastis

5,006 —— Pisang

6,00€
6,00€
6,00€
7,00€
8,00€
8,00€
6,00€
7,00€
7,50€
8,00€
6,00€

7,00€

.- 6,00€
Aperitieven / Alcohol:

Extra +2€

mangosap .

Alcohol

Tequila

J&B

Johnnie Walker
Jack Daniels

Chivas

Gin Panda (Belgisch .
Bombay

Bombay Sapphire
Bulldog

Hendricks

Bacardi wit

Bacardi bruin Reserva

Eristoff

bio)
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DE BAR

Waters
Soft
Fruitsappen

4,20€ — Vittel . 50c1

4,206 San Pellegrino . 50c1

2,806 ——— Coca-Cola-Light - Zero

2,80€ ——— Sprite

3,206 —— Orangina

2,806 —— Schweppes Agrumes Zero

2,80€ ——— Schweppes Tonic

3,50€ —— Schweppes Premium . Hibiscus - Matcha - Ginger Ale
3,006 —— Fruitjuice . orange . appel . tomaat (Minute Maid)
3,60€ ——— Fruitjuice . mango . aardbei (Caraibos)

2,80€ ——— FuzeTea

2,806 ——— Fuze Tea Peach

Sirop grenadine / munt: 0,50€
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DE KEUKEN

Voorgerecht

10,00¢€ Huisgemaakte kaaskroketjes (2p)

10,50€ Rundscarpaccio met notensla en parmezaan
11,00¢€ Kaaskroketjes in nachtkleedje (2p)

13,00¢€ Huisgemaakte grijze garnaalkroketjes (2p)
12,95¢€ Toast gerookte zalm

12,00¢€ Scampi-lookpannetjes (5p)

Supplement:

A
-J‘lqw//:\ p
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Fondue 4€ . Garnaalkroket 4,50€ . Scampis (3p) 4,50€
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DE KEUKEN PaSta
10,00¢€ Schievelavabolo . emmentaal of parmezaan + 0,50€ (&)
10,00€ Spaghetti kaas-hesp (&)
11,50€ Spaghetti carbonara (o)
11,00€ Macaroni kaas-hesp gegratineerd ©
12,00€ Huisgemaakte lasagne . 900gr . min 20 minuten
13,50€ Huisgemaakte vegetarische lasagne
aubergine, courgette, champignons, verse geitekaas, tomatensaus
15,50€ Tagliatelli met scampi look & basilicum (7p)

Supplement :

Bolognaise 2€ . Emmentaal 2€ . Parmezaan 2,50€

Beste klanten, onze schotels worden bereid
in een keuken waar sporen van allergenen
kunnen aanwezig zijn. Bovendien kan de
samenstelling van de producten wijzigen.
Voor vragen over allergenen kan u terecht
bij ons personeel.

Dank voor uw begrip.
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DE KEUKEN

14,00¢€

15,50¢€
14,50¢€
14,50¢€

17,50¢€

17,50¢€
15,50¢€

14,00¢€

De toffe schotels

Trio huisgemaakte ballekes in tomatensaus (3p)
verse frietjes of rijst

Onglet a ’échalotte . verse frietjes

Américain . verse frietjes (300gr)

Ribbekes USA . verse frietjes of aardappel in oven
Geroosterd hammetje met mosterdsaus

aardappel in oven (20 min.)

Pavé +280gr met saus naar keuze . verse frietjes
Vol au vent huisgemaakt . verse frietjes of rijst

Kippesneetjes met dragonsaus

verse frietjes of rijst

AL ONZE SCRIOTELS

KUNNEN ©OK AFGERAALD

WOIRDIEN]

En specifieke wens, menu voor groepen, verjaardag..

Wij helpen u graag verder!

Saus naar keuze :

béarnaise, archiduc, dijonaise, groene
peper, roquefort, choron

Supplement:
verse frietjes 2,5€, rijst 2,5€, saus 3€,
gemengde sla 4,5€, witloofsalade met mayo 4,5€,

tomaatsalade 4,5€
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DE KEUKEN

14,00¢€

13,00¢€

15,75€

13,00¢€

14,85¢€

14,50¢€

Onze slaatjes

Slaatje met verse geitenkaas en gekarameliseerde kip
jonge sla, verse geitenkaas, sesam, honingvinaigrette
gekarameliseerde kip, tomaten, komkommer

Mr Seguinslaatje

geitenkaas, spekreepjes, appel, rozijnen , kerstomaatjes,
honing, honingvinaigrette

Slaatje met geitenkaas en gerookte zalm

geitenkaas, gerookte zalm, appel, rozijnen, kerstomaatjes,
honing, honingvinaigrette

Caesarslaatje

romaine sla, kip, parmezaan, broodkostjes, rode ui,
roquefortvinaigrette

Italiaans slaatje

parmaham, rocket sla, mozzarella, parmezaan,

gedroogde tomaten, aubergine, balsamico vinaigrette
COBBslaatje

gegrilde kip, spek, kerstomaatjes, rode ui, ei, witloof

romaine sla, avokaat, korstjes, roquefort, vinaigrette
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DE KEUKEN =
Winterschotels
18,00€ —— stoemp met hammetje
14,50€ ——— Boerestoemp
worst, spiegelei, spek
14,50€ —— Stoofvlees met belgische bier
verse frietjes of rijst
14,00€ —— Gegratineerde witloofrolletjes . puree
< 12JAAR

Spaghetti bolognaise of kaas-hesp

chocolademousse of 1 bol ijs naar keuze
Kippenuggets huisgemaakt . verse frietjes
chocolademousse of 1 bol ijs naar keuze

Duo ballekes in tomatensaus . verse frietjes
chocolademousse of 1 bol ijs naar keuze
Burger . verse frietjes

chocolademousse of 1 bol ijs naar keuze
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Uccle
Woluwe
Forest
Etterbeek
La Hulpe
Auderghem
Wavre
Jette

schievelavabo.com



